<sup>homo quidam</sup>  
<sup>metamorphosis</sup>  
 lucus suis. **T. iiii.** Ig-  
 num magnū apparuit  
 in celo: mulier amicta  
 sole et luna sub pedibz  
 ei: et in capite eius coro-  
 na stellaz duodecim. Id  
 non inconuenientē ma-  
**rie** uidetur attribuendū.  
 Nimirū ea est: que ue-  
 lit alterum solem indu-  
 it sibi. Quemadmodū  
 enim ille sup bonos et  
 malos indifferent orit:  
 sic ipsa omnibz sese exo-  
 rabilem clementissimā  
 prebet. **V.** Et defectus  
 omnis sub ea est: et quod  
 fragilitatis seu corrupti-  
 onis est. p omnibz exce-  
 dit: ut merito sub pedi-  
 bus eius luna esse dica-  
 tur. Jure quoqz maria  
 phibetur amicta: que  
 luci illi inaccessibili ui-  
 detur immensa: nec sum-  
 matim tangi. s operari

<sup>Quidus pmo arathianus pto</sup>  
<sup>Ex quoporo</sup>  
 magis et circumfundi:  
 et tamqz ipso igne coelu-  
 di. **vi.** Candidissim<sup>us</sup>  
 sane et candidissim<sup>us</sup> ami-  
 cus: cui omnia tam ex-  
 cellent irradiata noscu-  
 tur: ut nichil in ea tene-  
 brosum uel sub obscu-  
 rum saltem. uel minus  
 lucidum: s nec tepidū  
 quidem aliquid aut si-  
 feruentissimū. liceat  
 suspicari. **T. Von Sand**  
**Bernhart. Vesp. v. unfer**  
**Vrouw. a.** Ecce tu plehra  
 es. **p.** Dicit dñs. sicut de adn.  
**Flectus Cap.**  
 a deo 7 homi-  
 nibz: cui me-  
 moria in be-  
 nedictione est: similem  
 illum fecit in gla sanc-  
 toz. Deo grās. **R.** Bea-  
 tus bernhardus quasi ua-  
 auri solidum. ornati om-  
 ni lapide pioso fluenta

In nomine dñi amen  
 In nomine dñi amen

da hab vñc michis